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KAAEXMA MAZIKHX XTHPIZEHX TOY YH®OAEATIOY THX E.A.K.II.
I'TA TIX EKAOI'EX XTA YIIHPEXIAKA XYMBOYAIA
METAGEXEQN - AIIOXITAXEQN

YovadéLPLocES-QOL

H Evotua Ayovietikn] Kivnon lvpocPestav pe agoppn] v évapén Tov 01001KAGLOV Y0
TNV EKAOYN TOV CIPETAOV PEADV TOV VANPECLEKOV cupuPfovriov petaficemv Koiel 6LovVg TOVG
GLVVAIEAPOLG Y10 TNV pallK] oTPLEN TOV YyNn@oderTiov TNC.

H E.AK.IL Bewpet 611 t00 Ynpeoiaxd ZopPooia (Y.X.) etvar kpatikd Opyoava pe Tpokadopiopuévo
TO GUOYETIGUO SVVOUNG TOL OPEIAOVY VO, DAOTOUCOLV TNV OVTIANIKY - OVTIDTOAANAIKY TOALTIKN
TOV KUBEPVNCEDV KOVIPO GTO GLUPEPOVTH TOV GUVASIEAPWV TupocsPectv. O véog Kavoviopdg
Mera0éoemv mov Tpo®Bovv kuBépvnon ko AILE., tpofréner cuveyéc Eeomitopa, véeg peydieg
OLKOVOMIKES EMPAPUVOELS KOL OLAAVOT] TOV OLKOYEVELOKOV NOS TPOYPOUUNATICHOV. Oa gvtaBolv
TO, QOIVONEVO, TPOROKPATONG KOt EKPLacp@v 1§ Bapog pog.

Mnpootd oTic e€eMEEIC AVTEG OEV UTOPOVV VO TEPACOLV ATOPOTPNTES Ol GoPapég gvBuveg mov
&xel 1o mpoedpeio g Opoomovdiog pe v TpodTaen tov (Tnv omoia £xel kKotabéoel oty KuPEpvnon)
vy tov Koavoviopd Metabéoewv, mov mpofAénet kot owth, HeTald dAlmv, uetabéoelg (Eeomitmpa)
YIMAO®V TUPOGPESTAOV, Y10, KAALYT VIINPECIOKDV OVOYKMV.

[V avtd cog kKarobue va avadeiete woyvpn v Evotikn Ayovietikny Kivnon IMvpocBestdv mov
TPOTOGTOTEL GTNV OPYAVMOCT) TOL AYMVO, LLAG YOl TNV OITOTPOT TV apVNTIKOV eEEAiEemV. Oa otabet
pe adtoAla&io amévavTl oV OVTIAIKT - OVTEPYOTIKN TOALTIKN Kot UE poynTikdtnTo dimha o€ KAbe
GUVASELPO.

Amo ™ Béom Tov apeTov eknpoommov 1 Evotikny Ayovictikn Kivnon [vposPectav Ba givor to
«OVTL» KO TO «UATY PECO 6TO Y.X. TOV CUVOOEAP®V EUUEVOVTAS 0T BEOT Y10 AVTIKEIUEVIKEG Ko
adlbPANTEG VINPECIOKEG HETAPOAEG HE OVTIKEIUEVIKA KO LETPNOLU KPLTNplo, oTn Bdon g OKNng
g tpotaong yio tov Kavovioud Metabécewv.

Eivar améivta BEParo 0t  amoveio ekrpooanmov g E.AK.IL. ta 6V0 mponyodpeva ypovia
0TO VLANPESLOKA ovpfovio petaBicemv MNrTav owoOnt). Movo Tuvyaio Oogv pmopel vo
YOPOUKTNPLOTEL TO YEYOVOS OTL OA0 0VTO TO OwdcTnNue Oev VANpPEe 0VTE pio EVIUEPMOTIKN
OVOKOIVOGT Y10 TO TEKTOLWVOPEVO, OTO €V AOY® ovpPovilo amd To oiperd péAn TOL
(AAK.Y.ILX. - OAOI MAZI).

Etvor cuveldnt emthoyn tovg Ko akorovdel motd v Aoyikn 0yt HOVO T®V TopoTdEe®dY TOVS OALA
KOl TOV VTOAOIT®OV a@oy 1 Topovcio. Tovg ekel dwypovikd eEumnpetovoe kot ocvveyilel va
eEumnpetel TEAATEINKES OYEGEIS TPOG AYPOV YNO®V, PpioKeTal HOKPLd omd TIC TPOYUATIKES OVOYKES
TV ovvadéleov. Me v  TokTiknp Tovg Ponbnoav omv  mopamépo  oTpEPAmON  TOV
KOTOKPEOVPYNUEVOD KOVOVIGUOU PETADECEMV.

Ipéner vo vmevOvpicovpe 6TOVG TOACIOTEPOVS KOL VO EVIIUEPMDGOVUE TOVS VEOTEPOLS
ovwvadéh@ovg TV TtEpPacTioe mpoopopd Tne E.AK.IL ota étn 2011 fmg 2014 d6tav avti
OVUNETEYE pE EKTPOSOTO TNG OTA VANPECLOKAE cvpuPovile pneETOOEGE®Y KOl TO YEYOVOS OTL Yo
APOTI POPA amd TNV AgrTovpyia. ToL OgopoV TOV VINPECIEKOV cVpUPovri®v amé To 1996 :

o  Ympye ovveyelg evnuépmon yior 6Aa T BEHOTO GYETIKA LE TIC OTOPAGELS TOL VINPECIOKOD
oLUPOVAIOV OV ATOGYOAOVGAV TOVG GUVAOEAPOLG,.

e T[ivovrav moapepPdoelg 0Tav TPOEKLITE AOIKN HETOYEIPION CUVASEAP®V Kol TOAAEC (QOPEG
vmp&e Betikn] €kPaom Yoo TV emiAvon TV TPOPANUATOV TOVE TOL OPOPOVCOV EITE
OTOOTAGELS £iTE HETAOETELC.


http://www.eakp.gr/

® AToTOVCOUE VO KPOTOVVTOL TANPT TPOKTIKA Yo KAOe amo@aon kol yio kdbe tomoBEnon
HEADV TOL GLUPBOVAIOL Kot AEIOTOMGALE TNV OVOYPOPT] TOV TPOKTIKMY Y10, TNV VIEPACTION
CLUVASELP®V TTOL OOKOVVTOLV.

e Ymepoaomotykape pe 0etikn €kPaocn cLVASEAPOLS TOL ASIKOVVTOV OO OTOPAGES TOV
VANPEGLOKOD GLUPOVAIOV KO KATEPEVYOV GE VOULKE HEGA.

o Ilpoteivope €va diKoo GUOTNHO VAOTOINGNG TOV TOKTIKOV HETOOECE®MV, TOV £JVE QUECESG
Moelg e€areipovtag TIg adikieg TV mapeAdoviov etdv. H cuykekpipuévn npdtacn pag, Tov
amoppipOnke amd TOLG VANPESIAKOVS TOPAYOVTES, OTOKOOIGTOVGE OAOVE TOVG GLUVAIEAPOVS
mov Ppokdtav pokpld omd TNV TOAN CLUPEPOVTI®V TOVLG, HE €uBiVI] TOV EKAGTOTE
KUPBEPVNCEDV TOL OEV TPAYLATOTOINCOV TIC OTOTOVUEVES TPOCANYELS Yo TNV KAALYT| TOV
TPAYLOTIKOV KEVOV 0E0E®V TOL HOVILOL TPOCMOTIKOV, oAAE ko eEontiag g ypdviag
ava&loKPOTIKNG EQPOPUOYNG TV dtoTdéemv Tov Kavoviouoo.

o  KoartayyéAhope yio To KaK®OS KEILEVO TNV TOMTIKT KOl QUGIKT NYECIH, KAADVTOS TALTOYPOVO
TNV GUECT] KIVITOTOINGOT TOV GUVIIKAAGTIKMV OGS OPYAVOV.

o IlpoPrkope pe Owkn pog mpwTofovAo 0TV K®OKOTOINGTN OA®MV TOV OlATAEEDY TOV
Kavoviopo¥ petafécemy, yio vo givar Eva edypnoto gpyoireio yia kdbe cuvddelpo péca amd
Vv onuocta avdptnon tov oto site tg E.A.K.IT.

o  Amoviovcoue 6€ OEKAOEC EPMTNOELS CLUVAOEAP®V Y10, TPOPANUOTO KOl OTOPIieg GYETIKA LI
TNV EQAPLOYN TOV KOVOVIGHOU HETAOEGEMVY e ONUOGLA OVAPTNOT GTO site TG TopdTaEnG.

o Téloc ovvtdape Kot Katabésape € OAQ TO. 0pUOSIO. KLPEPYNTIKA KOl VINPECIOKE dpyoval
OAOKANPOUEVT] TPOTOOT YL AEIOKPAUTIKO KavovIoUd petabécewv, Taipvovtac v’ Oyt 1060
TIG VINPECIOKES AVAYKES OGO KAl TIC OIKOYEVELNKES 1) OLKOVOUIKES OVAYKES TMOV GUVAIEAPMV.

Muw pdtia oto site g E.AKIL and v évapén g mepiodov tov 2011 mov cvppeteiyope 6to
VANPEGLOKO GUUPOVALIO, ATOOEIKVVEL TNV OY®VICTIKY] KOl OVGLOGTIKY] GTACT TOV UEAD®V NG OTO
VANPEGLOKO GLUUPBOVAO LE YVOUOVO TNV VIEPAOTIOT NG AS0KPATIOG Kol TNG 10OVOiag YL OAOVG
TOVG GLVOOEAPOLG, YWPIG OO WPICHOVS KO TPOKUTAANYELS.

YovadéLQPLocES-QOL

Me mopokatadnkn v vredBovvn Kot ayovieTiKY 6Tdomn pog OAa avtd o xpovia, oG KAAOVUE Vol
ynoeioete palikd 10 YneodEATIO oL omapTileTol amd OEKAOEG GCLUVAOEAPOVS TOV GLGTEIPDOVOVTOL
omv E.AKIL pe Boacwd kpitnplo 10 ayovieTikKd TAIGL0 TAANG TOv TPOTEIVEL Kol TOAEVEL M

mopdTaén pHog.

IN'o v E.A KL
H Extereotikn I'pappateio

(AkoAov00vV Ta ovopata Tov vroyn@iov pe Ty Evotukg Ayovietiki Kivnon lvpoofestav)



>
>

N e e e e e e e - -
W WWLWWLWWbwbwobwowowowLwbhbhbdhbPdhDdhpDNDDdDDDdDDDDDND
COVNOCONRINEROSOOINSTRONAPOIINAR®D =

—
SCwooNoca WD =

WYHOOAEATIO INlA TA YITHPEZIAKA YYMBOYAIA METAGEXEQON THX

ENQTIKHZ AFQNIZTIKHZ KINHZHZ MYPOXBEXTON

BAGMOZX

Mup/pog
Am/otng
Am/otng
At/oTtng
Atr/oTtng
Am/otng
Mup/pog
Mup/otng
At/oTtng
Atr/oTtng
Am/otng
Am/otng
At/oTtng
At/oTtng
Mup/pog
Mup/pog
At/oTtng
ATr/oTpia
Am/otng
Am/otng
Mup/pog
Mup/pog
Am/otng
Mup/pog
Mup/otng
Am/otng
Mup/otng
Mup/oTng
Am/otng
Mup/oTpia
Mup/pog
Am/otng
Am/otng
Am/otng
Mup/otng
Mup/oTtng
Mup/pog
Mup/oTtng
Mup/pog

AM.

10508
14430
14611
13423
13455
12939
13504
17296
14692
14457
14462
13566
12793
13569
13574
13012
13013
10061
13018
15094
12801
10404
13714
10777
21812
13105
21815
17079
13837
17214
12826
11477
14888
13193
17309
16863
13888
16945
13209

ONOMATEMQNYMO

Avtwviou AnpATplog
Apyuparog Apyuplog
BAdyog Anuntpiog
Boutoivag EuBupiog
MNwrékng lwavvng
AnuouAdkng AyyeAlog
Zapmdarng Zmupidwv
Zayoapiou lwavvng
OcodwpoyAdkng NikdAaog
lwavvou lewpyiog
KaAoudng Baoikelog
Kapatrérng Zayapiog
Kappdg NikdAoog
Kapyékog Tpnyépiog
Kdooog Euotpdriog
Kaypipavng Kwv/vog
Kékng Kwvivog
Kitowvn ZtmupidoUAa
Kokkivopunhiwtng Aavid
Koptoivoyhou Acpwv
Kpikwvng Oeoxdapng
Madokotrdkn ZTuAiavi
MavwAdkng ewpylog
MeAidroulog Mewpyiog
MixaA EppavounA
Mooyxoétoulog Mewpylog
Mrréakag Eudyyehog
MruBikoukng lwdvvng
Maykakng Adptrpog
Méikou Aikarepivn

Mavayiwtémroulog Kwvivog

Mavoupyidg NikéAaog
Mamayswpyiou Xpnotog
Mamiykiwtng EudyyeAog
MapdAaipog EAeuBépiog
MaproaAdkng Zraupog
Nevrapng Ppaykiokog
Merolong Mapiog

MAapivag Zmupidwy - ZwWKPATNG

NATPQNYMO

Aavid
AnpiTtpiog
Kwvivog
Fepdoipog
AAEGavdpog
NikoAaog
Anpnrtpiog
Mewpylog
lwavvng
lwavvng
NikoAaog
Mewpylog
AvaoTaoiog
Mewpylog
Xpnotog
Mavayiwtng
Eudyyehog
Nikn@opog
Anpitpiog
lwavvn
Fpnyopng
TnAépayog
EppavounA
HAiog
MixanA
NikoAaog
Anpntpiog
Mepdoipog
Anpnrpiog
Kwvivog
lwavvng
Anpnrpiog
NikoAaog
Mavayiwtng
NikoAaog
Mewpylog
lwavvng
EppavounA
Aioviolog



40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

Am/otng
Mup/pog
ATt/otng
ATt/otng
Mup/pog
Am/otng
Am/otng
ATt/otng
Muplotng

8997
12833
13251
14975

9669
12141
14984
13289
17006

Zokehapotrouhog Oduooéag
LapdéAn Bapfapa

Imopou AnunTpiog
Lrparnvakng lwakeip
ZTuhidiwTng Mavayiwtng
Tarong ZXmupidwyv
T¢avarog NikoAaog

Toaydag Mewpylog

XaAkidng XapdaAaptrog

Ayyehog
BaoiAeiog
Avdpéag
pnyopiog
Fewpyiog
XpfioTog
Aiovioiog
EAcubépiog
KwvoTtavrivog
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